

GOVERNO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA PRÓ-REITORIA DE SUSTENTABILIDADE E INTEGRAÇÃO SOCIAL



EDITAL 02/2017 EDITAL DE SELEÇÃO PARA BOLSA DE MONITORIA INCLUSIVA NO CAMPUS JORGE AMADO

AGENDAMENTO DAS ENTREVISTAS MULTIPROFISSIONAIS

MATRÍCULA	DATA	HORÁRIO	EQUIPE (Enfermeira e Assistente Social)
Aleff Caio Menezes Alves	Quarta-feira - 22/03	9:00	Camila Calhau e Vinícius Neri
Debora Silva Freitas	Quarta-feira - 22/03	9:30	Camila Calhau e Vinícius Neri
Drielle Miranda Quintino	Quarta-feira - 22/03	10:00	Camila Calhau e Vinícius Neri
Georgia Muriel Sousa Santana	Quarta-feira - 22/03	10:30	Camila Calhau e Vinícius Neri
Ianca Almeida Pereira	Quarta-feira - 22/03	11:00	Camila Calhau e Vinícius Neri
Janilson Barbosa da Silva	Quarta-feira - 22/03	11:30	Camila Calhau e Vinícius Neri
Karen Kessy de Souto Paulo	Quarta-feira - 22/03	14:00	Camila Calhau e Vinícius Neri
Laís Leal Dieb	Quarta-feira - 22/03	14:30	Camila Calhau e Vinícius Neri
Luara da Silva Santos	Quarta-feira - 22/03	15:00	Camila Calhau e Vinícius Neri
Marina Vinhas dos Santos	Quarta-feira - 22/03	15:30	Camila Calhau e Vinícius Neri
Olímpio Muniz Fiuza Neto	Quarta-feira - 22/03	16:00	Camila Calhau e Vinícius Neri
Raquel Barreto Vilas Boas	Quinta-feira - 23/03	9:00	Camila Calhau e Vinícius Neri
Ricardo Neves Rodrigues Junior	Quinta-feira - 23/03	9:30	Camila Calhau e Vinícius Neri
Saulo Carneiro Pereira dos Santos	Quinta-feira - 23/03	10:00	Camila Calhau e Vinícius Neri
Stefany Silva Marques	Quinta-feira - 23/03	10:30	Camila Calhau e Vinícius Neri
Tamires Santos Freitas	Quinta-feira - 23/03	11:00	Camila Calhau e Vinícius Neri
Thaís Mariana Borges Caribé	Quinta-feira - 23/03	11:30	Camila Calhau e Vinícius Neri
Vicente Izidro de Souza	Quinta-feira - 23/03	14:00	Camila Calhau e Vinícius Neri
Virgínia Rosa Pires Barros	Quinta-feira - 23/03	14:30	Camila Calhau e Vinícius Neri
Vitor Santana Moreira	Quinta-feira - 23/03	15:00	Camila Calhau e Vinícius Neri
Yasmin Santos de Araújo Ramos	Quinta-feira - 23/03	15:30	Camila Calhau e Vinícius Neri

Itabuna, 20 de março de 2017.